
 
 

v týdnu od 27.1. do 3.2. 2019 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 15:30 Za duše v očistci Č 

NE 

27.1. 

3. neděle 

 v mezidobí 

 

Hn 7:30 Za fundatorów i dobrodziejów P 

Hn 8:45 Za + Martu a Emila Slaninovy  Č 

Tř 10:00 Za + Jana Nowoka a rodiče Č 

PO 

28.1. 

Památka  

Sv. Tomáše 

Akvinského, biskupa  

a učitele církve 

Tř 17:00 Za + rodinu Paverovou a Hrstkovou Č 

ÚT 

29.1. 
 Hn 

kaple 

7:15 
Za živé a + farníky Č 

ST 

30.1. 
 Hn 

kaple 

7:15 
Za dusze w czyśćcu P 

ČT 

31.1. 

Památka sv. Jana 

Boska, kněze 
Tř 17:00 Za żywych i + członków żywego różańca  P 

PÁ 

1.2. 
1. pátek v měsíci! Hn 17:00 Za živou rodinu Melešovou, Czepczorovou 

a Witosovou 
Č 

SO 

2.2. 

Svátek Uvedení Páně 
do chrámu Tř 7:30 Za fundátory a dobrodince Č 

 
KL 14:00 Mše sv. v DPS Č 

KL 15:30 Za + Boženę Bonczek oraz żywą i rodzinę P 

NE 

3.2. 

4. neděle  

v mezidobí 

 

Hn 7:30 Za dusze w czyśćcu P 

Hn 8:45 
Za + Antonína Labudu, manželku Marii, 

živou a + rodinu 
Č 

Tř 10:00 
Za + Lidię Tomik oraz + Emilię i Pawła 

Sztefka 
P 

 
 

 



 
 

z neděle 27.01.2019  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle:  
 výše sbírky z min. neděle na opravy: 10.563,-Kč. Pán Bůh zaplať za dary!!! 
 v Třanovicích po mši sv. křty 

• V pondělí:  
 v Třanovicích v 16:30 modlitba růžence 

 v Hnojníku v sálce v 18 hod informační setkání rodičů dětí, které se připravují k 1. sv. 

přijímání.  

• Ve čtvrtek:  
 v Třanovicích v 16:30 hod adorace, mše sv. zakončena litanií a svátostným 

požehnáním 

• V pátek:  
 v Hnojníku v 16:30 hod ve farním kostele adorace, mše sv. ze svátku Uvedení 

Páně do chrámu – Hromnic, mše sv. zakončena litanií a svátostným požehnáním. Při mši 

sv. budou požehnány svíce, které si prosím přineste. Po mši sv. bude také svatoblažejské 

požehnání.  

• V sobotu:    
 v Hnojníku není ranní mše sv., bude mše sv. v Třanovicích v 7:30 hod ráno, v 7 

hod bude modlitba růžence. Po mši sv. se bude udělovat svatoblažejské požehnání. 

Přineste si prosím svíce k požehnání - hromničky 

 v Hnojníku v sálce od 9 hod setkání ministrantů 

 v K.Lhotce v kostele po mši sv. – svatoblažejské požehnání 

 v Hnojníku v kapli sv. Kryštofa v 18 hod adorace zakončená požehnáním.  

 

• Vzadu v kostele je opět nové číslo časopisu „Milujte se“ a Imaculata.  

• Výsledky tříkrálové sbírky: Výsledná částka za naší farnost je  206.014,-Kč.  
• V sobotu 2.2.2019 v 15 hod je pro koledníky za odměnu připraveno promítání filmu 

v kině Český Těšín: Hotel Transylvania 3, v kině Těrlicko: Grinch 2018. Pokud někdo 

z koledníků nedostal vstupenky, nahlaste to prosím na tel.: 731625655. Děkuji.    

•  Jednotlivé obce: Hnojník:                              63  275 Kč 

                                 Komorní Lhotka:                46 603 Kč 

                                 Třanovice:                           50 543 Kč 

                                 Horní Tošanovice:              18 281 Kč 

                                 Dolní Tošanovice:              12 555 Kč 

                                 Vělopolí:                             14 757 Kč 

 



�����������	�

��������������������

�����������������
��� !"#$%"&�'"(&')$*&+,-

�.������/01
23345"6789-:$&'
;)+<=!>:?"�"9-,$"+&@AB

CCCDE+&+%� �&�+D'AAD,F


